

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประภวตราจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 บ้านเหล่า หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 710.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,840 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 บ้านเหล่า หมู่ที่ 4 - บ้านอุมไผ่ หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 740.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร ตำบลนาคำ อำเภอดงหลวง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,250.000	1.80	13,050.00	1.4054	2.52	18,340.47
	1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
2	1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	4,235.000	68.40	289,674.00	1.4054	96.12	407,107.83
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	290.000	492.85	142,926.50	1.4054	692.65	200,868.90
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

เวชสุยันท์ สิมมาลา

05 มกราคม 2569 10:33:38

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 บ้านเหล่า หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 4 .00 เมตร ยาว 710 .00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,840 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 บ้านเหล่า หมู่ที่ 4 - บ้านอู่ไม้ หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 740.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี ตำบลนาดี อำเภอศรีณรงค์ จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	290.000	68.40	19,836.00	1.4054	96.12	27,877.51
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,800.000	394.51	2,288,158.00	1.4054	554.44	3,215,777.25
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	112.000	88.63	9,926.56	1.4054	124.56	13,950.78
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	468.000	79.48	37,196.64	1.4054	111.70	52,276.15
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,450.000	76.86	111,447.00	1.4054	108.01	156,627.61

เวชสุนันต์ สิมมาลา

05 มกราคม 2569 10:33:38

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 บ้านเหล่า หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 4 .00 เมตร ยาว 710 .00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,840 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 บ้านเหล่า หมู่ที่ 4 - บ้านอู่ไม้ หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 740.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร ตำบลนาคำ อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,408,000.00
รวมราคากลาง								5,500,826.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 บ้านเหล่า หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 4 .00 เมตร ยาว 710 .00 เมตร หนา 0.15 เมตร
	หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,840 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 บ้านเหล่า หมู่ที่ 4 - บ้านอู่ไม้ หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 740.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,960
	ตารางเมตร ตำบลนาคำ อำเภอสว่างนครราชสีมา จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ศักดิ์ดา ป้องทอง
(ศักดิ์ดา ป้องทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เวชสุยนต์ สิมมาลา
(เวชสุยนต์ สิมมาลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แสงตะวัน คำชนะ
(แสงตะวัน คำชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง